EDIZIONE 2019

Camminata di Carpineti

domenica 18 agosto 2019

Classifica generale maschile

Co~NouhAwWN-=0O

Pet.
131
128
60
73
32
27
963
348
51
77
371
88
347
485
419
364
392
336
496
343
362
111
63
133
352
86
105
395
146
363
33
122
961
353
401
181
480
59
962
34
37
104
367
82
38
925
93
31
357
172

Cognome e nome
Bergianti Andrea
Pinelli Fabio

Costi Claudio
Reverberi Gianmatteo
Benincasa Davide
Bergianti Gabriele
Gaspari Patric
Lombardi Alessandro
Dbibih Reduoane
Cornali Yuri
Franchi Claudio
Guidetti Carlo
Baruffaldi Andrea
Venturelli Rinaldo
Cavazzuti Paolo
Miselli Roberto
Debbia Enea

Rivi Claudio
Ferretti Roberto
Guidetti Luigi
Rispoli Silvio
Frassinetti Andrea
Galimberti Fausto
Corradini Francesco
De Blasio Luigi
Spina Gianluca
Ferretti Massimiliano
Incerti Peter
Bresciani Alberto
Bertolani Cristian
Vignali Andrea
Camagnoni Davide
Piacentini Donato
Morelli Viliam

Govi Marco
Gualandri Leandro
Savoia Enrico
Marazzi Prospero
Nobili Cesare Brenno
Tincani Sandro

lori Luca

Borsari Pier Luigi
Fiorini Roger
Casoni Andrea
Marmiroli Ettore
Pingani Fabio
Bonini Marco
Bergianti Jhonny
De Pietri Giuliano
Bassi Massimo

Anno
1986
1975
1975
1975
1975
2002
1984
1999
1977
1970
1977
1969
1987
1969
1965
1966
1974
1978
2001
1975
1996
1972
1971
1977
1971
1984
1971
1973
1976
1969
1972
1980
1957
1960
1966
1950
1961
1976
1971
1968
1963
1967
1978
1969
1948
1987
1965
1995
1970
1979

Cat
UA
UB
uB
UB
uB
UAA
UA
UA
uB
UB
uB
uUB
UA
UB
uc
uB
uB
UA
UA
UA
UA
UB
uB
uB
uB
UA
uB
UB
uB
UB
uB
UA
ub
uc
uB
ubD
uc
UB
uB
UB
uc
UB
UA
UB
ub
UA
uc
UA
uB
UA

Societa

Corradini Rubiera
Amorotto Asd

La Guglia Sassuolo
Atl. Reggio

Pod. Madonnina

Pol. Sampolese
Amorotto Asd

La Fratellanza Modena
Atl. Castelnovo Monti
Atl. Scandiano

Atl. Castelnovo Monti
Atl. Castelnovo Monti
La Fratellanza Modena
La Guglia Sassuolo
Pod. Formiginese

Atl. Scandiano

Atl. Scandiano

Sportinsieme Castellarano

Corradini Rubiera
Corradini Rubiera
Cava Pic.Costa Amalfi
Uisp Reggio Emilia
Folgore Boretto
Tricolore Sport Marathon
Futura Running

Pod. Cittanova
Stone Trail Team

Atl. Scandiano

Atl. Castelnovo Monti
New Motorbike

Atl. Castelnovo Monti
Runcard

Pod. Formiginese
Atl. Impresa Po

Atl. Scandiano

S. Donnino di Liguria
La Guglia Sassuolo
Atl. Castelnovo Monti
Onda Triathlon

Atl. Castelnovo Monti
Pol. Sampolese

Pol. Sampolese

Pol. Sampolese

Atl. Castelnovo Monti
Atl. Castelnovo Monti
Atl. Reggio

La Guglia Sassuolo
Pol. Sampolese

Atl. Castelnovo Monti
Pol. Zelig

Tempi
00:35:53.7
00:36:30.2
00:37:42.3
00:38:24.3
00:38:44.1
00:39:02.3
00:39:08.2
00:39:10.1
00:39:16.3
00:39:40.4
00:39:45.3
00:40:11.8
00:41:08.1
00:42:45.9
00:43:00.7
00:43:04.3
00:43:38.6
00:43:48.0
00:43:48.9
00:44:02.6
00:44:11.4
00:44:17.8
00:44:20.1
00:44:52.2
00:45:01.6
00:45:19.0
00:45:20.2
00:46:06.3
00:46:25.8
00:47:31.1
00:47:38.1
00:47:46.1
00:47:49.5
00:48:00.9
00:48:44.9
00:49:11.7
00:49:26.9
00:49:46.1
00:50:06.5
00:50:14.3
00:50:40.0
00:50:59.8
00:51:51.3
00:53:07.2
00:53:52.8
00:54:42.0
00:54:53.3
00:56:00.6
00:56:32.5
00:58:46.6

Scarto

00:00:36.5
00:01:48.6
00:02:30.6
00:02:50.4
00:03:08.6
00:03:14.5
00:03:16.4
00:03:22.6
00:03:46.7
00:03:51.6
00:04:18.1
00:05:14.4
00:06:52.2
00:07:07.0
00:07:10.6
00:07:44.9
00:07:54.3
00:07:55.2
00:08:08.9
00:08:17.7
00:08:24.1
00:08:26.4
00:08:58.5
00:09:07.9
00:09:25.3
00:09:26.5
00:10:12.6
00:10:32.1
00:11:37.4
00:11:44.4
00:11:52.4
00:11:55.8
00:12:07.2
00:12:51.2
00:13:18.0
00:13:33.2
00:13:52.4
00:14:12.8
00:14:20.6
00:14:46.3
00:15:06.1
00:15:57.6
00:17:13.5
00:17:59.1
00:18:48.3
00:18:59.6
00:20:06.9
00:20:38.8
00:22:52.9



51 359 Torelli Alberto 1976 UA Atl. Scandiano 00:59:25.6  00:23:31.9

52 368 Cilloni Matteo 1988 UA Pol. Sampolese 01:00:10.5 00:24:16.8
53 355 Montelaghi Alessandro 1982 UA 01:00:12.0  00:24:18.3
54 134 Pignedoli Antonio 1973 UB Atl. Castelnovo Monti 01:00:24.8 00:24:31.1
55 80 Fantini ldeo 1949 UD Atl. Castelnovo Monti 01:01:11.2 00:25:17.5
56 369 Bucci Michele 1985 UA Ecomaratona Ventasso 01:02:24.4 00:26:30.7
57 28 Bucci Mirco 2002 UAA Road Runner Poviglio 01:06:40.7 00:30:47.0
58 412 Davoli Giovanni 1980 UA Atl. Scandiano 01:06:41.4 00:30:47.7
59 967 Cuoghi Giuseppe 1947 UD Pod. Cittanova 01:11:23.2  00:35:29.5
60 76 Bergianti Gianluca 1959 UC Pol. Sampolese 01:33:13.0  00:57:19.3
349 Carta Emanuele 2000 UA Atl. Reggio Ritirato

Cl Pet. Cognome e nome Anno Cat Societa Tempi Scarto

1 356 Cocchi Francesca 1993 DA Corradini Rubiera 00:39:58.2

2 413 Pierli Fiorenza 1980 DA Corradini Rubiera 00:43:25.7 00:03:27.5

3 406 RicciLaura 1979 DA Corradini Rubiera 00:44:15.5 00:04:17.3

4 361 Ligabue Sara 1978 DA Atl. Castelnovo Monti 00:46:05.6  00:06:07.4

5 342 Lodesani Roberta 1977 DA Corradini Rubiera 00:46:16.8 00:06:18.6

6 358 Malvolti Elena 1979 DA Sportinsieme Castellarano 00:46:28.3  00:06:30.1

7 366 Turrini Eleonora 1984 DA Pol. Sampolese 00:48:44.3 00:08:46.1

8 341 Da Silva Arlene 1974 DB Pod.Taneto 00:49:02.1 00:09:03.9

9 84 Sitta Emanuela 1969 DB Atl. | Cagnon 00:50:08.9  00:10:10.7

10 87 Crema llaria 1972 DB Atl. Castelnovo Monti 00:50:56.1 00:10:57.9

11 29 Fontana Monia 1980 DA Atl. Castelnovo Monti 00:51:44.5 00:11:46.3

12 78 Zambello Stefania 1978 DA Atl. Reggio 00:52:07.4  00:12:09.2

13 96 Prodi Francesca 1996 DA Corradini Rubiera 00:53:23.0 00:13:24.8

14 69 Slotova Daniela 1968 DB Atl. Castelnovo Monti 00:55:34.5 00:15:36.3

15 382 Poletti Chiara 1983 DA Ecomaratona Ventasso 00:56:01.7 00:16:03.5

16 354 Pestolin Paola 1966 DB Atl Impresa Po 00:56:40.6  00:16:42.4

17 120 Guidi Orietta 1966 DB Atl. Scandiano 00:59:53.9 00:19:55.7

18 81 Barozzi Mariella 1969 DB Atl. Castelnovo Monti 01:01:48.9 00:21:50.7

19 79 Incerti Graziella 1965 DB Atl. Castelnovo Monti 01:08:03.4 00:28:05.2

20 956 Gandolfi Cecilia 1959 DB Pod. Cittanova 01:10:06.6 00:30:08.4

21 476 Ferlisi Luana 1975 DA Atl. Castelnovo Monti 01:20:37.0 00:40:38.8

22 30 GoviBarbara 1964 DB Atl. Castelnovo Monti 01:27:56.0 00:47:57.8

Cl Pet. Cognome e nome Anno Societa Tempi Scarto Punti
1 356 Cocchi Francesca 1993 Corradini Rubiera 00:39:58.2 30
2 413 Pierli Fiorenza 1980 Corradini Rubiera 00:43:25.7 00:03:27.5 29
3 406 RicciLaura 1979 Corradini Rubiera 00:44:15.5 00:04:17.3 28
4 361 Ligabue Sara 1978 Atl. Castelnovo Monti 00:46:05.6  00:06:07.4 27
5 342 Lodesani Roberta 1977 Corradini Rubiera 00:46:16.8 00:06:18.6 26
6 358 Malvolti Elena 1979 Sportinsieme Castellarano 00:46:28.3  00:06:30.1 25
7 366 Turrini Eleonora 1984 Pol. Sampolese 00:48:44.3 00:08:46.1 24
8 29 Fontana Monia 1980 Atl. Castelnovo Monti 00:51:44.5 00:11:46.3 23
9 78 Zambello Stefania 1978 Atl. Reggio 00:52:07.4  00:12:09.2 22
10 96 Prodi Francesca 1996 Corradini Rubiera 00:53:23.0 00:13:24.8 21
11 382 Poletti Chiara 1983 Ecomaratona Ventasso 00:56:01.7 00:16:03.5 20
12 476 Ferlisi Luana 1975 Atl. Castelnovo Monti 01:20:37.0 00:40:38.8 19
Cl Pet. Cognome e nome Anno Societa Tempi Scarto Punti
1 341 Da Silva Arlene 1974 Pod.Taneto 00:49:02.1 30
2 84 Sitta Emanuela 1969 Atl. I Cagnon 00:50:08.9 00:01:06.8 29
3 87 Crema llaria 1972 Atl. Castelnovo Monti 00:50:56.1 00:01:54.0 28
4 69 Slotova Daniela 1968 Atl. Castelnovo Monti 00:55:34.5 00:06:32.4 27
5 354 Pestolin Paola 1966 Atl. Impresa Po 00:56:40.6 00:07:38.5 26



6 120 Guidi Orietta 1966 Atl. Scandiano 00:59:53.9 00:10:51.8 25
7 81 Barozzi Mariella 1969 Atl. Castelnovo Monti 01:01:48.9 00:12:46.8 24
8 79 Incerti Graziella 1965 Atl. Castelnovo Monti 01:08:03.4 00:19:01.3 23
9 956 Gandolfi Cecilia 1959 Pod. Cittanova 01:10:06.6 00:21:04.5 22
10 30 GoviBarbara 1964 Atl. Castelnovo Monti 01:27:56.0 00:38:53.9 21
Cl Pet. Cognome e nome Anno Societa Tempi Scarto Punti
1 27 Bergianti Gabriele 2002 Pol. Sampolese 00:39:02.3 30
2 28 Bucci Mirco 2002 Road Runner Poviglio 01:06:40.7 00:27:38.4 29
Cl Pet. Cognome e nome Anno Societa Tempi Scarto Punti
1 131 Bergianti Andrea 1986 Corradini Rubiera 00:35:53.7 30
2 963 Gaspari Patric 1984 Amorotto Asd 00:39:08.2 00:03:14.5 29
3 348 Lombardi Alessandro 1999 La Fratellanza Modena 00:39:10.1 00:03:16.4 28
4 347 Baruffaldi Andrea 1987 La Fratellanza Modena 00:41:08.1 00:05:14.4 27
5 336 Rivi Claudio 1978 Sportinsieme Castellarano 00:43:48.0 00:07:54.3 26
6 496 Ferretti Roberto 2001 Corradini Rubiera 00:43:48.9 00:07:55.2 25
7 343 Guidetti Luigi 1975 Corradini Rubiera 00:44:02.6  00:08:08.9 24
8 362 Rispoli Silvio 1996 Cava Pic.Costa Amalfi 00:44:11.4  00:08:17.7 23
9 86 Spina Gianluca 1984 Pod. Cittanova 00:45:19.0 00:09:25.3 22
10 122 Camagnoni Davide 1980 Runcard 00:47:46.1 00:11:52.4 21
11 367 Fiorini Roger 1978 Pol. Sampolese 00:51:51.3  00:15:57.6 20
12 925 Pingani Fabio 1987 Atl. Reggio 00:54:42.0 00:18:48.3 19
13 31 Bergianti Jhonny 1995 Pol. Sampolese 00:56:00.6  00:20:06.9 18
14 172 Bassi Massimo 1979 Pol. Zelig 00:58:46.6  00:22:52.9 17
15 359 Torelli Alberto 1976 Atl. Scandiano 00:59:25.6 00:23:31.9 16
16 368 Cilloni Matteo 1988 Pol. Sampolese 01:00:10.5 00:24:16.8 15
17 355 Montelaghi Alessandro 1982 01:00:12.0 00:24:18.3 14
18 369 Bucci Michele 1985 Ecomaratona Ventasso 01:02:24.4 00:26:30.7 13
19 412 Davoli Giovanni 1980 Atl. Scandiano 01:06:41.4 00:30:47.7 12
Cl Pet. Cognome e nome Anno Societa Tempi Scarto Punti
1 128 Pinelli Fabio 1975 Amorotto Asd 00:36:30.2 30
2 60 Costi Claudio 1975 La Guglia Sassuolo 00:37:42.3 00:01:121 29
3 73 Reverberi Gianmatteo 1975 Atl. Reggio 00:38:24.3 00:01:54.1 28
4 32 Benincasa Davide 1975 Pod. Madonnina 00:38:44 .1 00:02:13.9 27
5 51 Dbibih Reduoane 1977 Atl. Castelnovo Monti 00:39:16.3 00:02:46.1 26
6 77 Cornali Yuri 1970 Atl. Scandiano 00:39:40.4 00:03:10.2 25
7 371 Franchi Claudio 1977 Atl. Castelnovo Monti 00:39:45.3 00:03:15.1 24
8 88 Guidetti Carlo 1969 Atl. Castelnovo Monti 00:40:11.8 00:03:416 23
9 485 Venturelli Rinaldo 1969 La Guglia Sassuolo 00:42:45.9 00:06:15.7 22
10 364 Miselli Roberto 1966 Atl. Scandiano 00:43:04.3 00:06:34.1 21
11 392 Debbia Enea 1974 Atl. Scandiano 00:43:38.6  00:07:08.4 20
12 111 Frassinetti Andrea 1972 Uisp Reggio Emilia 00:44:17.8 00:07:476 19
13 63 Galimberti Fausto 1971 Folgore Boretto 00:44:20.1 00:07:49.9 18
14 133 Corradini Francesco 1977 Tricolore Sport Marathon 00:44:52.2 00:08:22.0 17
15 352 De Blasio Luigi 1971 Futura Running 00:45:01.6  00:08:31.4 16
16 105 Ferretti Massimiliano 1971 Stone Trail Team 00:45:20.2 00:08:50.0 15
17 395 Incerti Peter 1973 Atl. Scandiano 00:46:06.3 00:09:36.1 14
18 146 Bresciani Alberto 1976 Atl. Castelnovo Monti 00:46:25.8 00:09:55.6 13
19 363 Bertolani Cristian 1969 New Motorbike 00:47:31.1 00:11:00.9 12
20 33 Vignali Andrea 1972 Atl. Castelnovo Monti 00:47:38.1 00:11:07.9 11
21 401 Govi Marco 1966 Atl. Scandiano 00:48:44.9 00:12:14.7 10
22 59 Marazzi Prospero 1976 Atl. Castelnovo Monti 00:49:46.1 00:13:159 9
23 962 Nobili Cesare Brenno 1971 Onda Triathlon 00:50:06.5 00:13:36.3 8

24 34 Tincani Sandro 1968 Atl. Castelnovo Monti 00:50:14.3 00:13:44.1 7



25
26
27
28

104

357
134

Borsari Pier Luigi
Casoni Andrea

De Pietri Giuliano
Pignedoli Antonio

1967
1969
1970
1973

Pol. Sampolese

Atl. Castelnovo Monti
Atl. Castelnovo Monti
Atl. Castelnovo Monti

00:50:59.8
00:53:07.2
00:56:32.5
01:00:24.8

00:14:29.6
00:16:37.0
00:20:02.3
00:23:54.6

wh oo

ooahwN-=0

. Cognome e home

Cavazzuti Paolo
Morelli Viliam
Savoia Enrico

lori Luca

Bonini Marco
Bergianti Gianluca

Anno
1965
1960
1961
1963
1965
1959

Societa

Pod. Formiginese
Atl. Impresa Po

La Guglia Sassuolo
Pol. Sampolese

La Guglia Sassuolo
Pol. Sampolese

Tempi
00:43:00.7
00:48:00.9
00:49:26.9
00:50:40.0
00:54:53.3
01:33:13.0

Scarto Punti
30
00:05:00.2 29
00:06:26.2 28
00:07:39.3 27
00:11:52.6 26
00:50:12.3 25

abhwnNn-a0

Pet.
961
181

80
967

Cognome e nome
Piacentini Donato
Gualandri Leandro
Marmiroli Ettore
Fantini Ideo
Cuoghi Giuseppe

Anno
1957
1950
1948
1949
1947

Societa

Pod. Formiginese

S. Donnino di Liguria
Atl. Castelnovo Monti
Atl. Castelnovo Monti
Pod. Cittanova

Tempi
00:47:49.5
00:49:11.7
00:53:52.8
01:01:11.2
01:11:23.2

Scarto Punti
30
00:01:22.2 29
00:06:03.3 28
00:13:21.7 27
00:23:33.7 26

~NouohbhwNn-0

Pet.

411
386
388
62
410

Cognome e nome
Carrozzini Matilde
Franceschini Giorgia
Davoli Vittoria
Guzzon Rebecca
Guzzon Maddalena
Galimberti Veronica
Davoli Clotilde

Anno
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2015

Societa

Atl. Reggio

Atl. Castelnovo ne' Monti
Atl. Scandiano

San Donnino di Liguria
San Donnino di Liguria
Folgore Boretto

Atl. Scandiano

Tempi
01:51:08
02:06:06
02:10:06
02:16:08
02:17:04
02:23:09
03:14:02

Scarto Punti

30
00:14:.08 29
00:18:08 28
00:25:.00 27
00:25:06 26
00:32:01 25
01:22:04 24

. Cognome e home

Reverberi Vanessa
Gualandri Emma
Fantini Martina
Guidetti Valeria

Anno
2010
2011
2011
2010

Societa

Atl. Reggio

Corradini Rubiera

Pol. Leguigno

Atl. Castelnovo ne' Monti

Tempi
01:37:01
01:49:07
01:59:04
02:01:09

Scarto Punti
30
00:12:06 29
00:22:03 28
00:24:08 27

ooahwN-=0

. Cognome e nhome

Diarra Thi-Van Claire
Gennari Matilde
Guidetti Irene
Argento Lidia
Franceschini Federica
Belli Greta

Anno
2009
2009
2008
2009
2009
2009

Societa

Pol. Sampolese

Atl. Castelnovo ne' Monti
Atl. Castelnovo ne' Monti
Atl. Reggio

Atl. Castelnovo ne' Monti
Atl. Castelnovo ne' Monti

Tempi
01:32:03
01:36:02
01:41:08
01:43:04
01:45:05
01:50:06

Scarto Punti
30
00:03:09 29
00:09:05 28
00:11:01 27
00:13:02 26
00:18:03 25

AwnNn-~0

Pet.

346
282
351

Cognome e nome
Bianchi Jonathan
Simonelli Gabriele
Bardelli Daniele
Domenichini Samuele

Anno
2012
2013
2012
2013

Societa
Pol. Cinquecerri
Atl. Castelnovo ne' Monti

Atl. Reggio

Tempi
01:54:09
01:59:08
02:01:04
02:02:08

Scarto Punti
30
00:04:09 29
00:06:05 28
00:07:09 27



5 108 Manfredotti Davide 2013 Atl. Castelnovo ne' Monti 02:08:07 00:13:08 26
6 374 Bresciani Giovanni 2014 Pol. Sampolese 02:36:09 00:42:00 25
7 102 Ferretti Tommaso 2014 Stone Trail Team 03:05:07 01:10:08 24

Cl Pet. Cognome e nome Anno Societa Tempi Scarto Punti
1 67 Bairilli Nick 2010 Pol. Sampolese 01:27:09 30
2 340 Braglia Federico 2010 01:34:06 00:06:07 29
3 350 Rossi Daniele 2010 Atl. Castelnovo ne' Monti 01:40:03 00:12:04 28
4 65 Cilloni Pietro 2010 Atl. Castelnovo ne' Monti 01:45:00 00:17:01 27
5 383 Guzzon Matteo 2010 San Donnino di Liguria 01:47:06 00:19:07 26
6 360 Bardelli Giacomo 2010 01:58:08 00:30:09 25
7 337 Cilloni Giacomo 2011 Amorotto A.S.D. 02:00:06 00:32:07 24

Cl Pet. Cognome e nome Anno Societa Tempi Scarto Punti
1 109 Manfredotti Alessandro 2008 Atl. Castelnovo ne' Monti 01:26:05 30
2 338 Catelli Tommaso 2008 01:29:08 00:03:.03 29
3 18 De Pietri Riccardo 2008 Atl. Castelnovo ne' Monti 01:34:00 00:07:05 28
4 16 De Pietri Simone 2008 Atl. Castelnovo ne' Monti 01:37:09 00:11:04 27
5 339 Ceci Diego 2009 Amorotto A.S.D. 02:00:07 00:34:02 26

Cl Pet. Cognome e nome Anno Societa Tempi Scarto Punti
1 53 Bolognesi Martina 2006 Pol. Sampolese 02:42:01 30
2 379 Baroni Sofia 2007 Pol. Sampolese 02:44:02 00:02:01 29
3 9 Carbognani Sofia 2007 Arena Montecchio 03:16:09 00:34:08 28
4 10 Bezzi Asia 2007 Atl. Castelnovo ne' Monti 03:21:09 00:39:08 27

Cl Pet. Cognome e nome Anno Societa Tempi Scarto Punti
1 20 Verona Gabriele 2006 Atl. Scandiano 02:38:07 30
2 126 Bairilli Ben 2007 Pol. Sampolese 02:57:07 00:19:00 29
3 17 Vignali Thomas 2007 Atl. Castelnovo ne' Monti 03:00:02 00:21:05 28
4 22 Diarra lean lbrahim 2006 Pol. Sampolese 03:03:07 00:25:00 27
5 345 Simonelli Lorenzo 2007 Atl. Castelnovo ne' Monti 03:04:02 00:25:05 26
6 384 Guzzon Tommaso 2007 San Donnino di Liguria 03:05:08 00:27:01 25
7 40 Franceschini Simone 2007 Atl. Castelnovo ne' Monti 04:15:04 01:36:07 24

Cl Pet. Cognome e nome Anno Societa Tempi Scarto Punti
1 24  Tincani Francesca 2004 Atl. Castelnovo ne' Monti 04:29:05 30
2 25 Vignali Mila 2004 Atl. Castelnovo ne' Monti 04:51:07 00:22:02 29
3 19 Guidetti Emma 2005 Atl. Castelnovo ne' Monti 05:12:09 00:43:04 28

Cl Pet. Cognome e nome Anno Societa Tempi Scarto Punti
1 167 Galimberti Michele 2005 Atl. Reggio 03:49:07 30
2 112 Rondanini Davide 2005 Atl. Castelnovo ne' Monti 03:50:05 00:00:08 29
3 377 Micheletti Andrea 2005 Pol. Sampolese 04:05:08 00:16:01 28
4 23 lori Riccardo 2005 Pol. Sampolese 04:12:09 00:23:02 27
5 344 Guidetti Mattia 2004 Pol. Sampolese 04:14:09 00:25:.02 26
6 26 Bucci Andrea 2004 Road Runners Poviglio 04:58:03 01:08:06 25



